ТЕРРИТОРИАЛЬНЫИ ОТДЕЛ СЕЛА ДИВ НОГ О АДМИНИС ТРЛIJИИ
АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНШ]ИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

|7 июля 202З г. с.!ивное . ,
J\b 146 о/д

О выплатах денежного поощрения
народным дружинникам

В соответствии с Положением об условиях и порядке материалъного
стимулирования народных дружинников в Апанасенковском муницип€tпьном
округе Ставропольского края, утвержденным постановлением
администрации Апанасенковского муниципаJIьного округа Ставропольского
края от 20 апреля 202| г. J\Гs 319-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Положением об условияхипорядке материального
стимулирования народных дружинников в Апанасенковском муниципальном
округе Ставропольского края, утвержденным постановлением
администр ации Апанасенковского муниципzLдьного округа Ставрополъского
края от 20 апреля 2021 г. Jф 319-п применить меры материального
стимулирования по итогам полугодия 202З года в форме выплаты
единовременного денежного поощрения в отношении следующих народных
дружинников:

- Зинченко Сергею Васильевичу народному дружиннику народной
дружины села ,Щивного, в сумме - 5 000,00 рублей;

- Коломиец Алексею Алексеевичу народному дружиннику народной
дружины села Щивного, в сумме - 5 000,00 Р}блей;

- Ковтунову Владимиру Петровичу - народному дружиннику народной
дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО, в сумме -
5 000,00 рублей;

- Бакину Юрию Викторовичу - народному дружиннику народной
дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО, в сумме -
5 000,00 рублей;

- Воробъеву Вячеславу Петровичу - народному дружиннику народной
дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО, в сумме -
5 000,00 рублей;

- Комарову Максиму Николаевичу -'народному дружиннику народной
дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО, в сумме -
5 000,00,00 рублей;

- Рябухину Евгению Станиславовичу - народному дружиннику
народной дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО, в

сумме - 5 000,00,00 рублей;
- Шушурину Алексею Владимировичу - народному дружиннику

народной дружины из числа членов Апанасенковского ХКО СОКО ТВКО, в
сумме - 5 000,00,00 рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специаJIиста И.В. Ледовскую.

Основание: протокол заседаниrt " штаба народных дружин
Апанасенковского муницип€Llrъного округа Ставропольского края от 20 июня
202з г. J\гs 2.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начацьник территориального отдела
села /{ивного администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края Р.А.Варёха